AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 034/2021

O MUNICÍPIO DE SERRA DOS AIMORÉS – /MG, por intermédio do Presidente da
Comissão Permanente de Licitação, faz saber estará realizando no dia 12 de Agosto de
2021, às 09:00 horas, na sala da COPEL localizada na Avenida Rio Amazonas, nº 700,
Centro, Serra dos Aimorés – Minas Gerais Licitação na modalidade Tomada de Preços
nº 001/2021, do Processo Administrativo nº 034/2021 cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA DE
PAVIMENTAÇÃO EM BLOQUETE INTERTRAVADO E MEIO FIO PREMOLDADOS EM
TRECHOS DAS RUAS RIO MUCURI E PERUÍPE, NA SEDE DESTE MUNICÍPIO,
CONFORME CONTRATO DE REPASSE FIRMADO ENTRE O MINISTÉRIO DO
DESENVOLVIMENTO REGIONAL E MUNICÍPIO DE SERRA DOS AIMORÉS – EM VIRTUDE
DO CONTRATO DE REPASSE Nº. 889497/2019/MDR/CAIXA. O edital poderá ser
adquirido no site www.pmsa.mg.gov.br, ou no endereço acima citado. Serra dos
Aimorés – Minas Gerais – 23/07/2021. Alvary de Almeida Santos – Presidente da CPL-
Iran Pacheco Cordeiro Prefeito Municipal.